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Hâkim ve savcılar için ‘Sevk Tehir Protokolü’ imzalandı.Hâkim ve savcılar için ‘Sevk Tehir Protokolü’ imzalandı.

  

 

M illi Savunma ve Adalet bakanlıkları ile Hâkimler ve Savcılar Kurulu ( HSK) arasında,
askerlik hizmetini yapmamış yargı mensuplarının askere sevklerinin ertelenmesine

ilişkin protokol imzalandı.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından yapılan FETÖ soruşturmaları kapsamında, yaklaşık 4
bin 500 hâkim ve savcı meslekten ihraç edildi. Adalet Bakanlığı, yargıda oluşan hâkim ve savcı
açığını gidermek için peş peşe sınavlar açarken, aday yargı mensuplarının eğitim ve staj
sürelerini de kısalttı.

Gazete Habertürk'ün haberine göre darbe girişiminin ardından, 5 binin üzerinde yeni hâkim ve
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Gazete Habertürk'ün haberine göre darbe girişiminin ardından, 5 binin üzerinde yeni hâkim ve
savcı mesleğe kabul edildi. Ancak bu isimlerin önemli bir kısmının askerlik hizmetini yapmamış
olması, bir kez daha Adalet Bakanlığı ve HSK’yı harekete geçirdi. Bu isimlerin hemen askere
alınmasının yargıda ciddi bir boşluk doğuracağı dikkate alınarak, Milli Savunma Bakanlığı (MSB)
ile temasa geçildi.

Yapılan değerlendirmelerin ardından, 2 bakanlık ve HSK, hâkim ve savcılarla ilgili “sevk tehir
protokolü” imzaladı. Protokol uyarınca, hâkim ve savcı adaylığına atanan yükümlülerin askere
sevkleri eğitim süresince ertelenecek. Meslek öncesi eğitimlerini tamamlayan hâkim ve
savcıların askere sevkleri ise müracaatları halinde 9 ay ertelenecek.

2 BİN 33 HÂKİM-SAVCI

10 yıl süre ile geçerli protokole göre, HSK, henüz vatani görevini yapmayan hâkim ve savcıların
listesini MSB’ye gönderecek. MSB, listedeki isimlerin askere sevklerini 35 yaşını dolduracakları
yılın sonuna kadar erteleyecek. Bu isimler, erteleme süresinin bitiminde, mayıs celp döneminde
silah altına alınacak. Bu dönemde silah altına alınmak isteyenler ise HSK’dan alacakları
“Askerliğe alınmasında sakınca yoktur” yazısı ile askerlik için başvurabilecek.

HSK, protokol imzasının ardından, resen askere sevk işlemlerinin ertelenmesi talebinde
bulunulan 2 bin 33 ismi yayınladı. Askerlik hizmetini yapmamış ve söz konusu listede isimleri
bulunmayan hâkim ve savcılar da erteleme için HSK’ya başvuracak.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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